## **NUVOCO VISTAS CORP. LTD.**



Ref. No.: Sec/170/2023-24

March 2, 2024

**BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,

Fort, Mumbai – 400 001 Scrip Code: **543334** 

Scrip ID: NUVOCO

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G,

Bandra Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai - 400 051

Trading Symbol: NUVOCO

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication - Postal Ballot Notice

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed please find copies of the newspaper advertisement in respect of the Postal Ballot Notice issued by the Company, informing about the process of remote e-voting and other related information, published in the following newspapers:

- i. Financial Express (English Language), March 2, 2024 edition;
- ii. Tarun Bharat (Marathi Language), March 2, 2024 edition.

The publication copies are also made available on the Company's website at www.nuvoco.com.

You are requested to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Nuvoco Vistas Corporation Limited

Shruta Sanghavi SVP and Company Secretary

Encl.: as above



Nuvoco Vistas Corp. Ltd.

Nuvoco Vistas Corp. Ltd.

## POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given to the Members of Nuvoco Vistas Corporation Limited (the "Company") pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules"), Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations"). Secretarial Standard-2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2") read with the General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 together with earlier Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs in this regard ("MCA Circulars") and other applicable laws, rules, regulations (including any statutory amendment(s), modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), for seeking approval of the following Special Resolution as set out in the Postal Ballot Notice dated February 28, 2024 (the "Notice") through Postal Ballot by way of remote electronic voting process ("remote e-voting facility") only:

Sr. No.	Description of the Special Resolution					
1.	Reappointment of Mr. Achal Bakeri (DIN: 00397573) as an Independent Director of the Company					

In compliance with MCA Circulars, the Company on Friday, March 1, 2024, has sent the Notice by e-mail only to those Members whose names appear in the Register of Members/ Register of Beneficial Owners as on Thursday, February 29, 2024 ("Cut-Off Date") received from the Depositories and whose e-mail addresses are registered with the Depositories. Physical copy of the Notice along with postal ballot form and pre-paid business reply envelope have not been sent to the Members for this Postal Ballot.

Detailed procedure and instruction for the remote e-voting is provided in the Notice. The remote e-voting period commences at 9:00 a.m. (IST) on Sunday, March 3, 2024 and ends at 5:00 p.m. (IST) on Monday, April 1, 2024. The Company has engaged the services of the National Securities Depository Limited ("NSDL") as the authorised agency to provide remote e-voting facility. The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Once the vote on a Resolution is casted by a Member, a Member shall not be allowed to change it subsequently. Voting rights of the Member shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-Off Date. The Members are requested to provide their assent or dissent through the remote e-voting only. A person who is not a Member as on the Cut-Off Date shall treat the Notice for information purpose only. The Members who have not registered their e-mail addresses so far, are requested to register their e-mail addresses with their concerned Depository Participants ("DPs").

The Members may note that the Notice has been hosted on the Company's website at <a href="https://nuvoco.com/corporate-governance">https://nuvoco.com/corporate-governance</a> and on the website of NSDL at <a href="https://www.evoting.nsdl.com">https://www.evoting.nsdl.com</a> and also available on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and <a href="https://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and <a href="https://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and <a href="https://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> respectively.

The Board of Directors have appointed Mr. P. N. Parikh (Membership No FCS 327 & CP No 1228) and failing him, Ms. Jigyasa N. Ved (Membership No FCS 6488 & CP No 6018), of M/s. Parikh & Associates, Practicing Company Secretaries, Mumbai, as Scrutiniser for conducting the Postal Ballot remote e-voting process, in a fair and transparent manner.

The results of the Postal Ballot by remote e-voting facility will be announced within the time stipulated under the applicable laws and will be hosted on the Company's website at <a href="https://nuvoco.com/corporate-governance">https://nuvoco.com/corporate-governance</a> and on the website of NSDL at <a href="https://www.evoting.nsdl.com">https://www.evoting.nsdl.com</a> and will also be available on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and <a href="https://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and <a href="https://www.bseindia.com">www.nseindia.com</a> respectively. The Company will also display these results at its Registered Office.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available at the download section of <a href="https://www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a> or call on toll free no.: 022-48867000 and 022-24997000 or send a request to Ms. Prajakta Pawle, Assistant Manager - NSDL at <a href="https://www.evoting@nsdl.com">evoting@nsdl.com</a>.

Any Member holding shares as on the Cut-Off Date and has not received the Notice due to non-registration of e-mail ID with the DPs or due to invalid e-mail ID being registered with the DPs, may either send an e-mail to the Company at <a href="mailto:investor.relations@nuvoco.com">investor.relations@nuvoco.com</a> or to NSDL at <a href="mailto:evoting@nsdl.com">evoting@nsdl.com</a>.

For <a href="mailto:huvoco Vistas Corporation Limited">huvoco Vistas Corporation Limited</a>

Place: Mumbai Shruta Sanghavi
Date: March 1, 2024 SVP and Company Secretary



## Main Edition | 2024-03-02 | Page- 3 epaper.mahamtb.con



## टपाली मतदानाची सूचना

कॉर्पोटेट व्यवतार अंत्रालयाद्वारे पारित आधीच्या परिपत्रकांसह सर्वस्वधारण परिपत्रक क. ०९/२०२३ दिनक्तित २५ सप्टेंबर, २०२३ ("एमसीए परिपत्रके") सह वाचावराच्या कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) कियनन, २०९४ ("क्वेयनन") च्या तियम २० आणि २२, स्वी (सूर्विवद्धत तांचित्वे आणि प्रकरीकरण आवश्यकता) वित्रियमन") च्या वित्यमन ४५, इल्टिंटरहृह ऑफ कंपनी सेकेटरीज ऑफ इंडियाद्वारे पारित सेकेटरीयल स्टॅण्डर्ड ऑन नजरल किरीण्ण ("एसएस-२") सह वाचावयाच्या कंप्रवयांचा कायदा, २०१३ ("कायदा")च्या कलम १०८, १९०, आणि इतर लाणू तरतुदी, जर असल्यास, आणि कायद्याच्या आणि नियमनांच्या इतर लाणू तरतुदी, आणि इतर लाणू कायदे, नियमन आणि विनयमन (वेकोबेठी लाजू केलोल्या आणि वेकोबेठी सुधारणा केलोल्या कोणतेरी वैद्यानिक सुधारणा किया प्रनकींचया समाविष्ठ) ला असुसन्तम आणि त्याच्या अम्बर्ध सुरहोको विरस्टाज कॉर्पोरेशन लिमिटेड ("कंपनी")च्या सदस्यांचा, दि. २८ केलुतारी, २०२५ ("सूत्तमा") रोजीन्या टपाली मतदान सूतनेमध्ये नम्मूर केल्यानुसार खलीला विशेष तरावाकरिता प्रवार दूरस्य ईलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रकियेद्वारे कंपनीच्या स्वस्यांची स्वरान सूत्रनेमध्ये नम्मूर केल्यानुसार खलीला विशेष तरावाकरिता प्रवार दूरस्य ईलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रक्रियेद्वार कंपनीच्या स्वस्यांची स्वरान महारान प्रक्रियेद्वार कंपनीचा स्वरान स्

अ.क. १.	विशेष ठरावाचे वर्णन									
	श्री, आचत पुनर्नियुक्ती	बिकरी	(डीआयएन:	ac39(94(93)	यांची	कंपनीचे	स्वतंत्र	संचालक	म्हणून	

एमसीए परिपत्रकांच्या अनुपालनामध्ये, कंपनीने शुक्रवार, १ मार्ट, २०२४ रोजी फवत त्या सदस्यांना, ज्यांची नाचे सदस्यांचे नोंदपट/ डिपॉझिटर्सक्टून प्राप्त झारोज्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदपटामध्ये गुरुवार, २९ फेब्रुवारी, २०२४ ('फट-ऑफ दिजांक') रोजी उपरिथत आहेत आणि ज्यांची त्यांचे ई-मेल पत्ते डिपॉझिडरीजकरे गोंदविलेले आहेत त्यांचा ईमेलब्र रे सूचना पटचल्या आहेत. या उपाली मतदान करिता उपाली मतदान अर्ज आणि आजाऊ भरणा केलेल्या निद्यांचे रिप्लंब पाकिङ रोबत दणली मतदान सूचनेच्या भौतिक प्रती सदस्यांना पाठिनण्यात आलेल्या नाहीत.

दुरस्थ ई-मतदाबाकिरिता तपशेलिवार प्रक्रिया आणि सुचता सूरनेमध्ये देण्यात आलेल्या आहेत. दुरस्थ ई-मतदाबाकिरिता तपशेलिवार प्रक्रिया आणि सुचता सूरनेमध्ये देण्यात आलेल्या आहेत. दुरस्थ ई-मतदाब कालावधी रिववार, दि. ३ मार्च, २०२४ रोजी सा. १.०० (भा.प्र.वे.) वाजता सुमार होईल. कंपनीने दुरस्थ ई-मतदाब सूचिया प्रदान करण्यकिरिता अधिकृत एजन्ती म्हणून नंशाता सिववुरिटीज डिपोझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") वे सेवा नियुक्त केली आहे. दुरस्थ ई-मतदाब उपरोटलीखत दिनांक आणि वेळेनंतर कर दिले जाणार नाही आणि दुरस्थ ई-मतदाब वंशाता त्यांनर ते बदलू शकणार जाहीत. यदस्यां मतदाज तकक त्यांच्या कर-आंक दिनांकास कंपनीच्या भरणा केलेल्या समामाण भांठतलामधील त्यांच्या हिश्शाच्या प्रमाणात असतील. सदस्यां त्यांच्या कंपनि स्वाचित स्वाच्या केलेल्या समामाण भांठतलामधील त्यांच्या कंपनीच वेळांच्या कर-आंक व्याच्या कर-आंक दिनांकास कंपनीच्या भरणा केलेल्या समामाण भांठतलामधील त्यांच्या हिश्शाच्या प्रमाणात असतील. सदस्यां वार्यांच्या कंपनीच सहस्यां विचान अहित आहेत हैं। स्वाचन कर-ऑफ दिनांकास स्वस्था ने अहित त्यांचे हैं। सुचना फल्त माहितीच्या कारणादत्व पहावी. ज्या सदस्यांनी अनुमाणादेत त्यांचे ई-मंल पत्ते लांचे ई-मंल पत्ते नंहणींक तेलेले नाहीत, त्यांचा त्यांचे ई-मंल पत्ते लांचे ई-मंल पत्ते नंहणींक तेलेले नाहीत, त्यांचा त्यांचे ई-मंल पत्ते लांचे ई-मंल पत्ते नंहणींक तेलेले नाहीत, त्यांचा त्यांचे ई-मंल पत्ते लांचे ई-मंल पत्ते नंहणींक तेलेले नाहीत, त्यांचा त्यांचे ई-मंल पत्ते लांचे हिपाईश्वरी पार्टिशियन्ट(स) ("डीपी") कहे नांदिनेथाणी विनेती आहे.

सदस्यांनी नोंद घ्यापी की, सूचन कंपनीच्य चेनसाईट https://nuvoco.com/corporate-governance आणि एनएसरीएलवी चेनसाईट ऋपजेच https://www.evoting.nsdl.com आणि स्टॉक एक्सचेंज ग्रुणजेच बीएसई लिगिटेड आणि दि जेंशजल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिगिटेडच्या वेनसाईट्स अनुक्रमें www.bseindia.com आणि www.nseindia.com चेन्द्रज देखील पाहता चेतील.

संचालक मंडळाने में, पारिख ऑण्ड असोसिएट्स, प्रॅक्टीसिंग कंपनी सेकेटरीज, मुंबई न्या श्री. पी एन पारिख (सदस्यता क. एफसीएस ३२७ आणि सीपी क. ९२२८) यांना आणि त्यांच्या अभावी, सुश्री. जिन्नासा एन. वेद (सदस्यता क. एफसीएस ६४८८ आणि सीपी क. ६०१८) बांची टपाली मतदान दुरस्य ई-मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने घेण्याकरिता स्कुटिनायझर म्हणून नियुक्ती केली आहे.

हुरस्थ ई-मतदान सुविधेद्वारे रेण्यात आलेल्या टपाली मतदानाचे निकाल लागू कायशाअंतर्गत निर्दिष्ट वेळमध्ये घोषित केले जातील आणि कंपनीची वेबसाईट https://nuvoco.com/corporate-governance आणि एनएसहीएलची वेबसाईट https://www.evcting.nsdl.com वर प्रसिद्ध केले जातील आणि स्टां क एक्सवेंजच्या वेबसाईट्स म्हणजेव बीएसई लिमिटेड आणि दि बेंशनल स्टॉक एक्सवेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाईट्स म्हणजेव बीएसई लिमिटेड आणि दि बेंशनल स्टॉक एक्सवेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेवसाईट्स असुक्रमें www.bseind.a.com आणि www.nse.ndia.com वर देखील उपलब्ध असतील. कंपनी है निकाल त्यांच्या नोंदणीकृत कार्यालयात देखील प्रदर्शित करतील.

कोणतेरी प्रश्न असल्यास, दुसरी <u>www.evoting.nsdl.com</u> च्या दाऊनलोड विभागमध्ये उपलब्ध असलेले सदस्यांकरिता नियमित विचारते जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) आणि सदस्यांकरिता ई-मतदान वापरकर्ता पुस्तिकेचा संदर्भ ग्रेऊ शकता किंता टांल फी क. ०२२-४८८६७००० आणि ०२२-२४९९७००० वर दूरश्वनी करू शकता किंवा द्या पादले, सहाय्यक व्यवस्थापक - एनएसहीएल यांना <u>evoting@nscl.co.in</u> येथे संपर्क साधू शकता.

कर-ऑफ दिनांकास समभाग धारण करणारा कोणताही सदस्य ज्यांना डीपी कडे ई-मेल आयडी नोंदणी न केल्यामुळे किंवा डीपी कडे अवैध ई-मेल आयडी नोंदणी केल्यामुळे सूचना मिळातेली नहीं, त्यांनी एकतर कंपजीरा investor relations@nuvoco.com येथे किंवा एजएसडीएलला www.evoting.nsdl.com येथे ई-जेल पाटवचा.

नुव्होको व्हिस्टाज कॉर्पोरेशन लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाणः मुंबई दिनांक : १ मार्च, २०२४ श्रुता संघवी एसव्हीपी आणि कंपनी सचिव

Choose from our range of 60+ products in: Cement | Modern Building Materials | Ready Mix Concrete

CONCRETO DURAGUARD BUBLE ZERO M AUSTE InstaMix ECOCLUTE

THE OWN CONCRETO